Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015 № 1177
г.Чудово

О внесении изменения в
перечень должностных лиц,
уполномоченных составлять
протоколы об административ-
ных правонарушениях, преду-
смотренных статьей 5 областного
закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ
«Об административных
правонарушениях»

В соответствии  со  статьей  5  областного  закона  от  01  июля 2010  года
№ 791-ОЗ «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  перечень  должностных  лиц,  уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотрен-
ных статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административ-
ных  правонарушениях»,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чу-
довского муниципального района от 19.08.2014 № 1493, дополнив его абзацем
следующего содержания:

«заведующая отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи Администрации Чудовского муниципального района.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1216-п